

Fyenbo Holding ApS

Bredgade 14, 9440 Aabybro

CVR-nr. 41 02 61 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2023.

Pia Fyenbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fyenbo Holding ApS Bredgade 14 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 41 02 61 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Pia Fyenbo
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. mod -6.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.438 kr. mod -52.881 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	0	-6.500
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-36.582
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-17.257	-14.188
Øvrige finansielle omkostninger	-3.181	-6.501
Resultat før skat	-20.438	-63.771
Skat af årets resultat	0	10.890
Årets resultat	-20.438	-52.881
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	50.770
Disponeret fra overført resultat	-20.438	-103.651
Disponeret i alt	-20.438	-52.881

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>201.444</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.444</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>201.444</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>14.630</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>14.630</u>
Likvide beholdninger	<u>62.164</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>62.164</u>	<u>14.630</u>
Aktiver i alt	<u>62.164</u>	<u>216.074</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	28.455
Overført resultat	-129.991	-109.553
Egenkapital i alt	<u>-89.991</u>	<u>-41.098</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	90.408
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	61.827
Selskabsskat	0	3.740
Anden gæld	152.155	101.197
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>152.155</u>	<u>257.172</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>152.155</u>	<u>257.172</u>
Passiver i alt	<u>62.164</u>	<u>216.074</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	28.455	-109.553	-41.098
Resultatandel	0	-28.455	-20.438	-48.893
	40.000	0	-129.991	-89.991

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
